
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
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-

-
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Р

Р

Р

Р

Р
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280

210 

180

180

150

150

Креветки тигровые 
    с рукколой и черри
100 гр.

Куриные крылышки 
    с соусом барбекю
280 гр.

Шампиньоны грильШампиньоны гриль
190 гр., соус на выбор

Куриные наггетсы
210 гр.

Картофель по-деревенски
180 гр.

Картофель фри
180 г180 гр.



СЭНДВИЧИ И БУРГЕРЫ
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Р

Р

280

250 

220

300

270

240

Фирменный сендвич Giza
300 гр.

Биг тейсти
260 гр.

Чикен чиз
260 гр.

Фирменный бургер GizaФирменный бургер Giza
260 гр.

Гриб boss
260 гр.

Чикен бургер
260 гр.



САЛАТЫ
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- 

-

-

-
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Р

Р

Р

Р

290

330 

230

300

360

360

Цезарь с курицей
230 гр.

Цезарь с креветками
200 гр.

Греческий
240 гр.

ККитайский с курицей
230 гр.

Китайский со свининой
230 гр.

Салат с морепродуктами
270 гр.



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
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Р

Р

300

390 

360

270

270

300

Свиные медальоны со свежими 
овощами под соусом чипотле
220 гр.

Свиной стейк с овощами гриль
и розмарином
310 гр.

Свинина по-азиатски Свинина по-азиатски 
с рисом и ананасом
330 гр.

Куриная грудка с овощами 
под соусом чипотле
210 гр.

Курица в панировке по-азиатски
160 г160 гр.

Стейк куриный 
с картофелем по-деревенски
310 гр.



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА



- 

- 

-

-

Р

Р

Р

  Р

450

390 

380 

380

Стейк из говяжей вырезки
180 гр.

Бефстроганов
230 гр.

Стейк из лосося 
с картофельным пюре
220 г220 гр.

Лосось на пару с овощами
220 гр.



РОЛЛЫ
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Р
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Р

Р

Р
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Р

Р

Р

Р

390

270

390

315

330

330

325325

360

1490

1290

1290

Фирменный ролл Giza
270 гр.

Филадельфия классическая
270 гр.

Филадельфия люкс
270 гр.

Филадельфия грильФиладельфия гриль
270 гр.

Филадельфия тёплая
270 гр.

Ика эби хот
280 гр.

Сяке унаги
270 г270 гр.

Канада
270 гр.

Фирменный сет Giza
фирменный Giza, канада, ика эби хот, филадельфия люкс
1100 гр.

Сет филадельфия
1/2 филадельфия, филадельфия s1/2 филадельфия, филадельфия smoke, филадельфия гриль, 
кунжутная филадельфия, филадельфия люкс
1100 гр.

Горячий сет
мексика, ика эби хот, аляска хот, цезарь панко
1200 гр.



ДЕСЕРТЫ
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-
-
-
-
- - 
-
-

-

-

Р
Р
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Р
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220
220 
340
190
180
90
9090
90
190

190

190 

Чизкейк New York
Тирамису classic
Миндальный дайм
Торт Медовик
Торт Прага
Мороженое ванильное
МорМороженое шоколадное
Мороженое клубничное
Милкшейк Deep blue sea
0,2 л

Милкшейк Strawberry
0,2 л

Милкшейк Bananapapa
0,2 л0,2 л



ЧЁРНЫЕ И ЗЕЛЁНЫЕ

ЧАЙНАЯ КАРТА
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- 
-
-
-
-
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-
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- 
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Р

Р
Р
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190
220 
240
270
190
220
240240
240

230
230 

20

Ассам классический
Эрл Грей
Таёжное озеро
Годжи-земляника
Сенча
Жасминовый сад
Молочный улунМолочный улун
Молочный улун 
   с малиной и травами
Мате мятный
Мате лимонный

Добавки к чаю
мята, лимон, чабрец, варенье, мёд

Чай подаётся в чайнике объёмом 0,7 л.



БАНКЕТНОЕ МЕНЮ



Мясное ассорти
Рыбное ассорти
Сырное ассорти
Канапе
Сашими из лосося
Говяжий язык с хреном
Сельдь с картофелемСельдь с картофелем

Заказ блюд из данной категории возможен
только при предварительном согласовании.


